PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 065/05                                              São Luís(MA), 18 de julho de 2005

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Nomear STAEL CAVALCANTI MARTINS DE ARAÚJO,
Analista Judiciário - Área Judiciária, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, matrícula nº 03081611, para exercer o cargo
comissionado CJ-02 de Diretora do Serviço de Cadastramento Processual, criado
pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988, com efeitos a contar de 01 de agosto
do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA